
 

 
System ProPublico © Datacomp   

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

PLF.271.1.10.2018  Grudziądz dnia: 2018-03-07 

 

 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o zmianach  SIWZ 

 

Dotyczy: zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na Rozbudowa drogi gminnej nr 040502C 

Wałdowo Szlacheckie - Błędowo (przetarg nieograniczony). 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na Rozbudowa drogi gminnej nr 

040502C Wałdowo Szlacheckie - Błędowo, dokonuje następujących zmian zapisów w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

a) pkt. 13.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

"Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2018-03-22 do godz. 09:00" 

b) pkt. 15.11 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

"Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, 

nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym 

nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: " Rozbudowa drogi 

gminnej nr 040502C Wałdowo Szlacheckie - Błędowo NIE OTWIERAĆ przed: 2018-03-22 

godz. 09:05". 

c) pkt. 16.1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

"Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, Biuro Obsługi Interesanta, parter hol 

główny do dnia 2018-03-22 do godz. 09:00". 

d) pkt. 16.3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 



 

 
System ProPublico © Datacomp   

"Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2018-03-22 o godz. 09:05, w siedzibie Zamawiającego, pokój 

nr 205." 

e) pkt 18.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

" Punkty przyznawane za podane w pkt 18.1 kryteria będą liczone według następujących 

wzorów: 

Nr kryterium Wzór 

1 Cena 

Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga 

gdzie: 

- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich 

ofert 

- Cof -  cena podana w ofercie 

2 Okres gwarancji 

Okres gwarancji 

Okres gwarancji 

Liczba punktów = Ozn war2 

Ozn war2 wg indywidualnej oceny każdego 

członka Komisji w ilości 0, 20 lub 40 punktów. 

 gdzie: 

 - Ozn war2 - Liczba punktów = Ozn war2 

Ozn war2 wg indywidualnej oceny każdego 

członka Komisji w ilości 0, 20 lub 40 punktów. 

 

W tym kryterium oceny ofert Wykonawcy 

mogą zdobyć dodatkowe 40 punktów za 

udzielenie dodatkowych 24 miesięcy 

gwarancji.  

 Minimalny wymagany okres gwarancji 

wynosi 48 miesięcy. Za udzielenie 

dodatkowych 12 lub 24 miesięcy gwarancji 

komisja przyzna dodatkowe punkty 

Wykonawca za udzielenie gwarancji otrzyma: 

a) 0 pkt. - za gwarancję udzieloną na okres 48 

miesięcy 

b) 20 pkt - za gwarancję udzieloną na okres 60 

miesięcy 

b) 40 pkt - za gwarancję udzieloną na okres 72 



 

 
System ProPublico © Datacomp   

miesięcy 

W przypadku zobowiązania do udzielenia 

gwarancji  dłuższej niż 72 miesiące 

wykonawca nie otrzyma dodatkowych 

punktów. W przypadku zobowiązania do 

udzielenia gwarancji  krótszej niż 48 miesięcy 

oferta zostanie odrzucona, z powodu 

niezgodności z treścią specyfikacji istotnych 

warunków. 

f) Zmianie ulega: 

 Załącznik 1 - Formularz ofertowy. Poprawiony załącznik został zamieszczony w BIP Gmina 

Grudziądz w zakładce przedmiotowego postępowania. 

 Jednocześnie informujemy, że ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 500049287-N-2018 

z dnia 07-03-2018 r. opublikowane w BZP zamieszczone zostało w BIP Gminy Grudziądz w 

zakładce przedmiotowego postępowania. 

 

Zamawiający
   

 


